МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. АСТРАХАНИ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 59»

ПРИКАЗ   № 01-05- 18  ОД (о)                              от  29.03.2019 г.

О зачислении в 1 класс

В соответствии с  Положением о порядке приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования МБОУ г. Астрахани СОШ № 59 и  на основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Считать зачисленными в 1 параллель на 2019/2020 учебный год по

   состоянию на  29 марта 2019 года следующих детей:
	№ п/п
	Идентификационный номер зачисленного
	№ приказа о зачислении

	1.
	050
	№ 01-05-18 ОД (о)

	2.
	051
	№ 01-05-18 ОД (о)

	3.
	052
	№ 01-05-18 ОД (о)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ г. Астрахани  СОШ № 59

      О. А. Костюкова

[image: image1.png]